

Agreement No. - 67/MMUSY(SC)/SBD/2020-21

Schedule XLV-Form No. 134

Name of work - POCHA BASTI 22231 TO
PANBARA (TENDER ID - 99904)

RWD (WD) KICHANIDANJ - 2 DIVISION

MMUSY(SC)

POTHIA SUB-DIVISION

M.B. NO. - 1600

MEASUREMENT BOOK

Name of Agency - DIGITRON

(एक से) मुद्रित चिह्न प्रयोग करने पर
सहायक अभियंता, ग्रांकांवि० कार्य प्रमर्ग-ROTHIA
के नाम से निर्गत किया जाता है।

कार्यपालक अभि.
ग्रांकांवि० कार्य प्रमर्ग-
किर्लोस्कर-
9/11/21

Sch. XLV—Form No. 134

RWD (WD) KNE-2 DIVISION

ROTHIA SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1600

Name of Officer ASSISTANT

ENGINEER (ROTHIA WORKS)

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Sch. XLV—Form No. 134 21

Sch. XLV—Form No. 134

1) setting out working
benchmark — do — Ad
TMB P.W. (15) — 0.200 km
@ B 3501.26 / km — B 70022

2) setting out Reference
Pill 90 — do — Ad
TMB P.W. (15) — 0.200 km
@ B 1629.19 / km — B 32621

3) count of embankment
with — do — Ad
TMB P.W. (15) — 95.83 m
@ B 177.02 / m — B 169642

4) clearing & grading road
TMB P.W. (15) — 0.05 Hc
@ B 52962.05 / Hc — B 264822

Continuation

As: 206382

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
26/27) Providing & fixing of 60mm x 45mm —					1239784
TMB P.L. (13) — 91 m					
@ 4343.06/m —					4343
27/28) Providing, laying, not affixed — do — 40					
TMB P.L. (19) — 40.0 m					
@ 721.85/m —					28874
28/29) Providing stone work — do — 15 m					
TMB P.L. (19) — 15 m					
@ 799.08/m —					11986
Total 12,84,987					

Add 1% Cont. cost 128502

Add 12% WCT — @ 154,198

Add Sighnora fees 24,965

Total 14,77,000

Less 0.03% as per 14,77,000 4432

Total 14,76,557

Less from payment 10,33,591

To be paid 4,42,966

24/5/23
AE

11.05.23
OE